
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

11.03.2021 № 124 

Про конкурс з надання послуг з вивезення побутових відходів на території сіл  

Білоцерківці, Яцини, Дейманівка, Прихідьки, Каплинці, Усівка, Харківці, 

Високе, Вишневе, Курінька, Нетратівка, Скибинці Пирятинської міської 

територіальної громади  

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 4, 25 Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, статті 

35-1 Закону України „Про відходи“, Порядку проведення конкурсу з надання 

послуг з вивезення побутових відходів, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 16 листопада 2011 року № 1173, постанови Кабінету 

Міністрів України від 10 грудня 2008 року № 1070 „Про затвердження правил 

надання послуг з поводження з побутовими відходами“, з метою забезпечення 

належного санітарного стану та удосконалення системи поводження з відходами 

на території Пирятинської міської територіальної громади, виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести конкурс з надання послуг з вивезення побутових відходів на 

території Пирятинської міської  територіальної громади (далі –Конкурс), а саме 

на території таких населених пунктів: Білоцерківці, Яцини, Дейманівка, 

Прихідьки, Каплинці, Усівка, Харківці, Високе,  Вишневе, Курінька, Нетратівка, 

Скибинці. 

2. Затвердити склад конкурсної комісії з визначення переможців у конкурсі 

(додається). 

3. Зобов’язати відділ із земельних та екологічних питань виконкому 

міської ради (Стадник Є.В.) забезпечити проведення Конкурсу відповідно до 

чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. 

 

 

 

Міський голова    А.СІМОНОВ 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення виконавчого 

комітету міської ради 

11.03.2021 № 124 

СКЛАД 
конкурсної комісії з визначення переможців у Конкурсі 

 
Котенко 

Олександр Анатолійович 

– 
 

заступник міського голови з питань 

діяльності виконкому міської ради, голова 

конкурсної Комісії 
   

Ящик 

Ірина Анатоліївна 
– 

головний спеціаліст відділу з земельних та 

екологічних питань виконкому міської ради, 

секретар конкурсної Комісії 

 

члени Комісії: 

Шніт  

Юрій Георгійович 

-  начальник Пирятинського районного 

управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Полтавській 

області (за згодою) 

   

Рвач  

Наталія Олексіївна  

- головний спеціаліст відділу містобудування, 

архітектури та житлово-комунального 

господарства управління інженерно-

транспортної інфраструктури, будівництва, 

житлово-комунального господарства та 

комунальної власності міської ради 

   

Соловйов  

Руслан Юрійович 

- начальник юридичного відділу виконкому 

міської ради 

   

Стадник 

Євгеній Васильович 

- начальник відділу із земельных та 

екологічних питань виконкому міської ради 

   

Хоменко 

Олексій Віталійович 

- голова постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, житлово-

комунального господарства, транспорту, 

зв’язку та сфери послуг 

   

Цюра  

Ірина Олексіївна 

- начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності виконкому міської ради 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                              І.І.Козін 


